statim suscepit dispensatione domini omnipposita
 cura carnali: seorsu. se parate. secrete. secrete
 ergo cu apostolis euangeliu comulit & exposuit
 ut secrete illu discorde a regula euangeli-
 & reditu mihi euangeliu impputu id ut p dicit
 ingentab. sic illi iudeis. petrus. iacob. & ioh. qui
 uidebant colina ee dextas deder mihi. hos fir-
 mitatis caussas. colinas appellat quq cu dno
 sep in secretis fugant q ton ei digni in monte.
 respicere. dextas deder id consenser tanos clo-
 cere mihi & barnabe q ambo missi erant simul
 iugentab policarent. Infacie illi restit.
 in presena ei contra dicit prius eni qua ueniret.
 ad iacob cu gentab. edebat. cu his querant
 ex gentab. manduca bat sciens sibi concessum
 ut illius generis homine uocaret in mundum
 & ideo in reprehensibilis erat quia cu illis edebat.
 sed quia p ea p p homines se sub trahebat. situ
 cu si iudeis gentali t uiuis. quomodo gentes
 cogit iuda zare du te sub tra his a qua a pecc-
 atoribus qui uos fascino aut puulo uerbu
 inuidiam significauit sicut ait salamon
 fascino nugacitatis ob scurra bone om-
 nis eni qui fascino de bono mansit ad malum
 ante quaru oculos ex p s scriptus e. id ex poliatu

t con demnatus p scriptio bonoru amissio .
xpi nos redemit clemencia le dicta legis factus
p nobis maledictu p pte a p maledictis oblatu
factus e maledictu du quasi peccator occi
dit . ideo n dicitur factus p nobis maledictus
sct malediction . la non sub pedagogo sumus
pfecte ac tunc discipuli non in di genit pedagogo
sub elemntis . neomenias significat & solitatum . iet
dies lunares & dies requie & iouis . nisi tdr spm
filii sui in corda nra dnm nre abba pat . & hoc
nos pbat filios ee di quis spm xpi accepimus .
e sto sic ego qa & ego sic uos . hoc die ut dem
opera corrigendi ea . quia n est impossibile
ut sint sicut ipse qui & ipse hoc erat . id
homo quod & illi . & cu fuiset in errore psequens
ectam cor reptus conuertit se . allegoria
itali a ex aliis figurata . adulteriu e con
iugalitortam quum tu . fornicatio . amor
amor legitimo conubio solutus & uagus ex
explende libidinis consecrando licentia . na
scriptura solet etia fornicatio uocare onemlicita
corruptione . sic e idolatria . & auaritia ex
quib . fit transgressio legis . immunditia . iniqui
natio . impunitas . impudicitia . obscenitas . impi
ditie . op fit ab his quib . pudor . & pudicitia pcul

156
abē ueneficia. meleficia. eā ueneficus. uenera
rus. ichmalifcus. siue. herbarius. Diffensiones.
discordie. & eete. hereses. cōmesationes. sunt
que ad conlationē omniū celebrant. aut uocab.
solent. ac sūt banalib. exhiberi. ut neminē
pudeat. In hoc ueste aliquid dicere. aut facere,
q̄a ad hoc ad hoc conuenit. ut se da. ut sic gerunt
copiam. & in ceteris libidinis diuis. sa uoluptas
ceteri. & ceteri. instruit. ceteri. & ceteri. qu uerbu. audiens ē
pax. sup. illos. & mā. sup. isrl. dī. ē ergo. isrl. dī. non
enī om̄s. quis. existit. isrl. dī. stigma. cicatrices
plogarū. Ade. phegios. Restaurans. om̄a. in xpo
que. in celis. sunt. & que. in t̄ra. om̄s. creatura
& in celis. & in t̄ris. dū. dicit. cognitiō. xp̄i
restaurat. ad q̄d. ē. condita. pignus. hereditatis
uīe. quā. in car. ne. p̄mis. sus. ē. p̄io. hel. supra. omne
nom̄. qd. nominat. in hoc. seculo. seculi. futuro.
habens. nom̄. dī. p̄naturā. n̄. p̄. adoptionē. ut. con. nos
cor. ē. illū. filiū. dī. qui. illū. crucifixer. ut. possi
tis. cōphendere. cū. om̄ib. sc̄i. que. sit. latitudo
& longitudo. & sublimitas. & p̄fundū.
hoc. itaq; sig. ut. sic. spera. uita. longitudo.
ē. quanta. latitudo. & tota. altitu
do. quantum. p̄fundū. Ita. & dī
om̄a. equalia. sint. in. m̄sitate.
(infirmitas)

Augustinus. ut in caritate radicato & fundato
possim comprehendere cum omnibus. scilicet quae sint
latitudo & longitudo & altitudo & profunditas
in cruce domini. cuius latitudo dicitur intransuersa
ligno quo extenduntur manus. longitudo a terra
usque ad ipsam latitudinem quo amantibus; & infra
totum corpus affigit. altitudo a latitudinis ne
rum suusque ad summum quo adheret caput.
profundum uero quod est in fixum abscindit
quo signo crucis omnis actio christi ana describitur
bene operari in christo & eius seruire inherere
sperare caelestia; hac sacramenta non profanare
per hanc actionem purgati ualebimus cognoscere
etiam super eminentem scientiam & caritatem christi
qui equalis est patri pro quem factas omnia. In utim
pleximus omnem deum & ipse dedit quos dicit apostolus
quidem. id est episcopi. prophetas. ex plura teres scriptu
rarum euangelistas. diaconos. pastores. leco
res quae locutionibus; saginavit populum audientem
magistros. ex castas. qui in ecta ipsi compescunt
& uidebunt inquietos. Sol non occidat
super iracundiam uestram nolite locum elare
diabolo; intransire uult nec re
tinere in peccatore ut die orta
cum die decidat et quasi manima

157
manserit dat o castione diabolo glorandi
et nolite contristare spm scm di. cū bene agim
quid ex in nob sps scs. e. conuaria si obedientes
et n fuerim contristat. quippe cū impassibilis sit
quia n habet p seculū in nob. Nectō sic con
tristat ut patiat quippe cū impassibilis sit.
sed cū eū contristatū dicit mī causa hoc signi cat
quia deserit nos eo qd te dorm cū. omī amaritudo
Quia & cct. amaritudo in quib. contristat sps scs.
pirā enī sit indignatio. p indignationē clamor.
quasi uox insipientis que diena ē adī seruo
P clamorē subripit blasphemā que n potest
non mala ē. aut turpitudō. quidā tolerant
aliquid turpe agere. aut stulto quū stulto loquus
locū mociere quasi n sit peccatū; hoc enī p hibet
qui adī seruū semp sobriū & modestū debent
uideri. P stulto loqua em peccant. aut sarritas
risū mouens grauitatū n conuenit x pī ano.
quia ad rē celestē diuinā q. n p anet. auarus qd ē
seruitus. idolatria di honorificentiā usū pat
Quia dicit oracūre cū in nomine deratū qd soli
conditori conpetit paritū pē illi asser ei factionū.
de uirtutē aū uiderēo hūc exsequat eē. qui similit
tere a que dī s sibi usū pat

& recondit auarus. uult enim dī fac uob &
de his que creauit subuenire pauperib;
auaritia contradic. uideant si sine diabo
lo possit eē; fugas uitar. fungit. parat. obsequi
administret. p̄fiter. t obsequiū fac. ad filiū pp̄
I nomni p̄con o. id in omni uel dīsmo form
dī est forma em̄cli quidē nisi exēplū qd
a paret dū mortuos excitat. Lepsius
at & cetera; & tam dī forma n̄ accēp
Dr. seclēe in dī forma; seruauit forma a
p̄sē clū quasi peccator humilia. Semet
exinanuit. hoc ē potestatem suā aboper
r & rahi. ut humiliat uis ociosa uirtute
mari uideretur; forma seruā accipiens.
pedes discipulorū lauat & dū tenetur &
gatur & uerbis; agitur usq; ad crucē fac
obediens patrici se equalē sciebat; Dona
ill in om̄ qd ē sup omne nom; Certe nom qd ē
sup omne nom; dī nom ē. quibetam
cude ē hominē dictū eē nom qd est sup omne
qd nullo genere nulla ratione conuenit.
O inne genu flatur celestiuū terrestriuū &
inferiorū; alia em̄ nullas. Dī em̄ qui operat
in uobis & uelle & p̄ficere p̄ bona uoluntate
ōnem gratiā semp reputat ad dī uicm sit
uelle p̄ficere uero dī; alias aut p̄fit

illi operat, sine querela inrephensibilis.
 labor. immoler. toccidar. colatione uocat
 apofron dicitur quid & ipse accerax in filippen
 sib; apofra tus offitau. quecuq; pudica, pudica.
 abstinent. alia edictio magnifica, ad te solomcs
 & contribulib; aconciuib; un dex. ultor
 defensor, quo ipse dñs in iussu & in uo ce ar
 changeli & in tuba di descendit de celo id
 uoluntate patris quasi primus angelus cu exer
 citu celesti sic continet in opo cali psi. desen
 dit de celo ad gerendu bellu in nomine di
 contra antixpm; quo extincto ius soeius
 resurgent mortui hoc est ^{ora} in tuba di descendere
 nomine di bellu gerere; mortui qm xpo sunt
 resurgent primi in aduentu dñi priores resurgent
 qui in xpo moriunt; et sic sep cu dno erimus.
 In ipso eni rapta mors puenit & quasi pso po
 re ut egressa anima in uno mto red datur
 eo eni tollent morient ut puenientes ad dñm
 in pntia dñi recipiant animas quas cu dno
 mortui eni possunt; cu dixerit pax. & securitas
 tunc repentim illi sup uenit & interi tus; cu
 eni securi fuerint p fidi de regno diaboli inter
 fectis suis ei enoch. & helia tunc illis subito
 uenit & repentim interi tus; consolamini p uisil
 (lammes. id timidos;

Sine intermissione orate si uigilare non potest lingua
et corde. spiritum nolite extinguere hoc dicit uita fac
le aliquid per spiritum loquens medicat ne forte gratia
data in fratri dicitur spiritu auctori repugnent
omnia ergo que dicuntur per bonum monent & que quid
sobrie & benedicta fuerint retinenda; ad eos dicit
quomodo si uenerit discessio prima & reuelatus
homo peccator filius perditionis; Non tamen et per
dicitur quare regni romani defectio fiat. et appare
at antichristus qui in fine & seorsum delicta romanis
liberata; quod autem discessio hoc dicit. alibi eum refugium
appellat in latinis exemplaribus; et est sensus
Nisi uenerit refugium ueritas siue super principatus
desertor. siue discessio gentium a regno romano
quod tenet & teneat donec de medio fiat & tunc
reuelabitur ille iniquus quem dicit in scriptis interficere
spiritum suum & cetera. Per defectum regni romani
apparaturus antichristus in die; nouissimo enim
tempore sciens diabolus imminere sibi interitum
deficiente regno romano & ille de cetero in totum
deorsum perierit in terra sic dicitur in apocalypsi
iohannis. Subornauit sibi in quo & per que signa
quodam ueraciter permissum iustitiam faciens ut se
commendat ut adoret quasi sit deus; auchuimus
quosdam abulare in uos inquit & in tempore.

159
nihil operantes sed curiose agentes. qui curiosi
esse desiderant. id agunt quatenus occasio nascatur
quo intentum suum desiderabile faciant domibus;
diuitum abulantur & opprobria uerborum
subtiliter colligunt scientes quid de quibus uelim
audire & libenter exquisiti pascuntur curiosus
ascultat ad colos. quid dignos nos se in parte
fortis scorum in lumine forte hēctate dix
dignatus ē em aduocare & in luce gentes in
missione uideorū; quoniam patet nos de potestate
tenebrarū erit demiserit in quatenus tenebant.
ad holo rā ex proprio quā ex delicto ad transitu
lit in regnū fili dilectionis fug. in em omni scire
dentes qui fixam te deuotus ex euntis luce dix
tre patris angelo inducunt in celū qd ante uic
tāmor tē concessū nēra; donans no bonā deluc
ta qd aduersū nos erat cirografū decreti qd
erat contrariū nob. itā nō solū priā remittere &
nob delicta sed & illud tolleret peccatū qd
exade erat puaricatione qd appellauit
cirografū. Barbarus. & scitha serchanom
gentis; barbarū em ab scitha segregauit sicut
seruū a libero; p quā em mulieres seorsū lege
iur uti ceper. quas amo zonas primitiū ad ser